СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2025 года  № 51/189

г. Славгород

Об исключении из резерва составов

участковых комиссий по Славгородской

городской территориальной избирательной

комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 Славгородская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий по

Славгородской городской территориальной избирательной комиссии лиц

согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном

разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва

составов участковых комиссий.

Председатель   Н.В. Сошенко

Секретарь   Т.В. Пернай

  Приложение

к решению Славгородской городской
территориальной избирательной комиссии

от 18 апреля 2025 № 51/189

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
по Славгородской городской территориальной избирательной комиссии

на основании подпункта  а пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России
от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Резниченко Раиса Николаевна собранием избирателей по месту

жительства